



MĚSTO HRÁDEK NAD NISOU

Horní náměstí 73 | PSČ 463 34 | Hrádek nad Nisou

MĚSTSKÝ ÚŘAD HRÁDEK NAD NISOU

Naše zn.: KU-5697/2020-TIJ

Spis. zn.:

Vaše zn.: Dopis ze dne:
26. 07. 2020 (DS)

Vyřizuje: Jiří Timulák

Telefon: +420 482 411 403

GSM: + 420

E-mail: timulak@muhradek.cz

Hrádek nad Nisou | 10. 08. 2020

**Záznam o poskytnutí informace
dle Žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

ZPRACOVÁNÍ URČENÉ K ODESLÁNÍ / UVEŘEJNĚNÍ

Žádost č.: 08/2020

Žadatel: **Fyzická osoba** (viz závěr dokumentu)

Úprava¹: odeslání uveřejnění

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů²

Městský úřad Hrádek nad Nisou jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 26. 07. 2020 žádost o poskytnutí informací (podána prostřednictvím datové schránky, evidována pod našim ev. č.: 5359/2020, žadatelem datována dne 26. 07. 2020), v níž požadujete následující informace (citace výňatku):

... „žadatel zdvořile žádá o poskytnutí informací:

1. Jaký systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) používá Váš městský úřad?
2. Od kterého roku jej používá?
3. Jaký systém eSSL Váš městský úřad používal před zavedením stávajícího?

Vážená paní, vážený pane,

na základě Vámi podané žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme a zasíláme následující informace:

Odpověď ad dotaz 1.:

Informační systém VERA Radnice (c) 1995 – 2020 | Spisová služba (VP) | verze 18.11.1 (17.19CW/17.19CW) | výrobce produktu: VERA, spol. s r.o.

Odpověď ad dotaz 2.:

Od roku 2009.

Odpověď ad dotaz 3.:

Excellent Intense | Modul Excellent SIS | modul verze 2.08 | výrobce produktu: Frog & Frog s.r.o.

¹ Záznam indikuje verzi dokumentu, který je upraven pro odeslání, případně je upraven pro uveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, pro případ, kdy je nutné v dokumentu chránit osobní údaje a jiná chráněná data.

² V případě nesouhlasu s vyřízením žádosti, lze podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace v souladu s § 16a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Závěrem si dovoluujeme uvedené informace poskytnout na základě Vaší žádosti, a to odesláním prostřednictvím poštovních služeb na Vámi uvedenou adresu.

Děkuji a pozdravem

Jiří Timulák
tajemník městského úřadu

Přílohy:

- Nejsou

Adresát / žadatel:

- **XXX XXXXX**, nar.: XX. XX. XXXXX, bytem: XXXXX, Letohrad, PSČ 561 51 | Doručovací adresa: [not use] | E-mail: [not use] | IDDS: **XXXXXXXX**

Dále obdrží:

- 1x vlastní (kopie) k založení do spisu + 1x vlastní (kopie) upravená k uveřejnění – tajemník městského úřadu

Vyřízení:

- Elektronicky zasláním do datové schránky